入札公告の訂正

2021年 8月 23日（月）付の入札公告「JICA中部 客室内各種内装更新工

事」について、以下のとおり入札説明書の一部を訂正します。

2021年９月 2日

独立行政法人国際協力機構

中部センター

契約担当役 所長

入札説明書の P10「第２ 工事仕様書」の P11、P12 「④壁紙張替」の一部を

下記のとおりに訂正します。

記

訂正前：「一部マグネットクロス張替とする。（施工箇所：テーブルと吊戸棚間

の壁W700×L900、参考銘柄：サンゲツ K302、K303同等）」

訂正後：「一部マグネット機能板下地張のうえ、ビニールクロス上張替とす

る。（施工箇所：各部屋のテーブルと吊戸棚間の壁W800×L1,000、参

考銘柄：マグロス、厚さ 0.27㎜、防火性、若しくは同等品）」

以上